

REJON DRÓG MIEJSKICH
Sp. z o.o.
39-400 Tarnobrzeg, ul. Dąbrówki 44
tel./fax 15 822 33 82
REGON 830369458, NIP 867-18-33-412

Znak sprawy: RDM/1/2019

Tarnobrzeg, 12 lipca 2019r.

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: **Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej zmiatarki podwoziowej.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w związku z ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ w następujący sposób:

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający dopuści podwozie fabrycznie nowe DEMO rok produkcji 2018?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający dopuści zbiornik zmiotki o pojemności min. 7m³ brutto, wykonany ze stali konstrukcyjnej i podłódze ze stali szlachetnej?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuści zbiornik zmiotki o pojemności min. 6,5m³ brutto, wykonany ze stali konstrukcyjnej i podłódze ze stali szlachetnej lub w całości ze stali nierdzewnej.

Pytanie 3 :

Czy Zamawiający dopuści sinik pomocniczy min 55 kW, który konstrukcyjnie jest doprecyzowany do odbioru mocy przez turbinę i agregaty zmiatające, gdzie zaletą jest mniejsze zużycie paliwa i mniejsza emisja spalin?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuści sinik pomocniczy min 55 kW, który konstrukcyjnie jest doprecyzowany do odbioru mocy przez turbinę i agregaty zmiatające, gdzie zaletą jest mniejsze zużycie paliwa i mniejsza emisja spalin

Pytanie 4 :

Czy Zamawiający dopuści hydrauliczny napęd wirnika turbiny za pomocą pompy hydraulicznej i silnika hydraulicznego bezpośrednio sprzęgniętego z turbiną bez dodatkowej zamontowanej przekładni hydrostatycznej co ma wpływ na lepszą sprawność?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuści hydrauliczny napęd wirnika turbiny za pomocą pompy hydraulicznej i silnika hydraulicznego bezpośrednio sprzęgniętego z turbiną bez dodatkowej zamontowanej przekładni hydrostatycznej co ma wpływ na lepszą sprawność

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści boczne drzwi dostępu tylko po prawej stronie zabudowy, gdzie zaletą jest bezpieczeństwo operatora podczas otwierania?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuści boczne drzwi dostępu tylko po prawej stronie zabudowy, gdzie zaletą jest bezpieczeństwo operatora podczas otwierania .

Pytanie 6 :

Czy Zamawiający dopuści kolor zabudowy pomarańczowy RAL2011 – malowanie fabryczne?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuści kolor zabudowy pomarańczowy RAL2011 – malowanie fabryczne.

Pytanie 7 :

Czy Zamawiający dopuści zabudowa ok produkcji 2018 – fabrycznie nowa DEMO?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 :

Czy Zamawiający dopuści napęd zabudowy od silnika pomocniczego o mocy min. 55kW?

Wskazana moc silnika jest wystarczająca dla zabudowy (nie podwozia) i rekomendowana przez producenta w celu optymalizacji kosztów eksploatacji. Rekomendowana przez producenta moc silnika zabudowy zapewnia pełną funkcjonalność i wydajność prowadzonych czynności operacyjnych. Korzyścią dla użytkownika są niższe koszty eksploatacji i zużycia materiałów eksploatacyjnych. Taki dobór mocy silnika pozwala na niższe zużycie paliwa przy gwarantowanych, tych samych parametrach pracy.

Odpowiedź :

Tak.

Pytanie 9:

Biorąc pod uwagę oczekiwany termin dostawy, który w aspekcie kryteriów oceny ofert jest istotnym parametrem dla Zamawiającego, pytamy:

Czy Zamawiający dopuści w ramach dostawy zamiatarkę demonstracyjną wykorzystywaną tylko do pokazów producenckich (zarejestrowaną), ze zrealizowanym czasem zmiatania do 70mth oraz do 125 km powierzchni zmiatania pokazowego, z rokiem produkcji podwozia i zabudowy 2018?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ww. pytanie jest zasadne, gdyż 4-tygodniowy termin dostawy zamiatarki produkcyjnej jest nierealny. Termin dostaw nowych podwozi pod zabudowę wynosi około 12 tygodni.

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ.

REJON DRÓG MIEJSKICH

Sp. z o.o.

39-400 Tamobrzeg, ul. Dąbrówki 44

tel./fax 15 822 33 82

REGON 830369458, NIP 867-18-33-412

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści, aby zbiornik na zmiotki był wykonany ze stali konstrukcyjnej a podłozę ze stali szlachetnej 1.403? Rozwiązanie to gwarantuje trwałość zabudowy.

Odpowiedź :

Tak.

Pytanie 11:

W związku z wyznaczonym krótkim okresem na przygotowanie oferty a wyrażaną przez nas wolą złożenia jej zgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego w ogłoszonym postępowaniu przetargowym na dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej zmiatarki podwoziowej, znak sprawy RDM/1/2019. Ze względu na obecnie trwający okres urlopowy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużeniu terminu składania ofert przynajmniej o tydzień, tj. co najmniej do dnia 23 lipca 2019r.

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 12:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę w SIWZ w zakresie warunków określonych w dziale III, punkt 2, podpunkt 7.

Jako wykonujący (jednocześnie finansujący) kupimy na potrzeby realizowanego przetargu maszynę spełniającą wymagania określone w SIWZ, od Dostawcy który posiada autoryzację producenta na sprzedaż i serwis oferowanej zmiatarki.

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w punkcie III.2.7, który otrzymuje brzmienie:

„7)Wykonawca musi posiadać autoryzację producenta w zakresie sprzedaży i serwisu oferowanej zmiatarki na terenie RP lub dostarczy maszynę , która będzie zakupiona od Dostawcy posiadającego autoryzację producenta w zakresie sprzedaży i serwisu oferowanej zmiatarki na terenie RP.”.

Pytanie 13:

Z uwagi na znaczną wartość umowy leasingu, tym samym z uwagi na konieczność uzyskania przez Wykonawcę/Finansującego zgód korporacyjnych na złożenie oferty przetargowej, uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień 25.07.2019 r.

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 14:

W przedmiotowym postępowaniu zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentów finansowych Zamawiającego niezbędnych do oceny zdolności leasingowej w postaci bilansu z rachunkiem wyników za 2018 r i za 06.2019.

Odpowiedź :

W załączeniu w/w dokumenty za 2018r.

Sprawozdanie F-01 za I-półrocze 2019 roku zostanie sporządzone do 18 lipca 2019 roku.

Pytanie 15:

Dotyczy pkt. 34 do Parametrów Technicznych część „zabudowa” – czy Zamawiający dopuści boczne drzwi inspekcyjne po jednej stronie zabudowy?

Odpowiedź :

Tak.

Pytanie 16:

Dotyczy pkt. 50 do Parametrów Technicznych część „zabudowa” – czy Zamawiający dopuszcza, aby wymagany filtr został montowany został w innym miejscu, przy zachowaniu tej samej funkcjonalności?

Odpowiedź :

Tak.

Pytanie 17:

Dotyczy pkt. 22 do Parametrów Technicznych część „podwozie” – czy Zamawiający dopuści ogranicznik prędkości 85 km/h?

Odpowiedź :

Tak.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający, w celu zapewnienia pełnego wykorzystania czasu pracy zmiatarki i szybkiej reakcji serwisu oczekuje, aby serwis producenta był zlokalizowany nie więcej niż 150 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź :

Nie. Zgodnie z pkt. III 2.6) SIWZ i pkt. XI załącznika nr 2 do SIWZ Wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji do czasu reakcji w terminie 48 h od momentu zgłoszenia.

Pytanie 19:

W imieniu zamawiającego zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 19-07-2019.

Prośbę swoją motywujemy koniecznością oczekiwania na odpowiedzi do zadanych pytań, co powoduje czasowe wstrzymanie całej procedury procesowania przetargu.

Z góry dziękujemy za przychylność i pozytywną odpowiedź na powyższą prośbę.

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 20:

Prosimy informację, czy płatność pierwszej raty nastąpi w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia?

W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o potwierdzenie, okres leasingu będzie wynosił 60 miesięcy, przy czym Zamawiający uiszcza 59 rat.

Odpowiedź :

Płatność I raty nastąpi w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 21:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza e-fakturę?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza e-fakturę.

Pytanie 22:

Prośba o potwierdzenie, iż raty będą płatne zgodnie ze z góry założonym harmonogramem.

Odpowiedź :

Raty będą płatne zgodnie z założonym harmonogramem, stanowiącym załącznik do umowy leasingu.

Pytanie 23:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza płatność za Oplatę wstępną w terminie 7 dni od podpisania umowy leasingu?

Odpowiedź :

Oплата wstępna zostanie uregulowana w terminie 14 dni od podpisania umowy leasingu.

Pytanie 24:

Prosimy o potwierdzenie, iż rejestracji Przedmiotu Zamówienia dokona Finansujący będący jego właścicielem.

Odpowiedź :

Rejestracji Przedmiotu Zamówienia dokona Finansujący będący jego właścicielem.

Pytanie 25:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu koszty rejestracji Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź :

Koszty rejestracji Przedmiotu Zamówienia stanowi wynagrodzenie Wykonawcy i winien być wkalkulowany w cenę oferty.

Pytanie 26:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu zapłacony podatek od środków transportu?

Odpowiedź :

Podatek od środków transportu leży po stronie Finansującego, stanowi jego wynagrodzenie i winien być wkalkulowany w cenę oferty.

Pytanie 27:

Prosimy o informację, czy Zamawiający ustanowi zabezpieczenie na rzecz Wykonawcy/Finansującego w innej formie niż weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową? Jeśli tak, to w jakiej?

Odpowiedź :

W związku z przewidzeniem w treści SIWZ opłaty początkowej w wysokości 5% wartości początkowej pojazdu, Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dodatkowych zabezpieczeń umowy w tym weksel In blanco.

Pytanie 28:

Z uwagi na to, iż ubezpieczenie Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 100,00 PLN netto rocznie?

Odpowiedź :

Koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi leżą po stronie Finansującego.

Pytanie 29:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć Wykonawcy/Finansującemu kopię polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem opłacenia składki najpóźniej w dniu rejestracji Przedmiotu Leasingu oraz nową polisę ubezpieczeniową, co najmniej na 14 dni przed wygaśnięciem poprzedniej.

Odpowiedź :

Zamawiający dostarczy Finansującemu kopię polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem opłacenia składki najpóźniej w dniu rejestracji Przedmiotu Leasingu oraz nową polisę ubezpieczeniową, co najmniej na 14 dni przed wygaśnięciem poprzedniej.

Pytanie 30:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Tabeli Opłat i Prowizji obowiązującej u Wykonawcy/Finansującego za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź :

Nie potwierdzamy. Koszty wynikające z Tabeli Opłat i Prowizji są po stronie Wykonawcy/Finansującego.

Pytanie 31:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty administracyjne za czynności będące wynikiem działań Korzystającego, np. za obsługę mandatów, wydanie wtórników tablic rejestracyjnych.

Odpowiedź :

Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty administracyjne za czynności będące wynikiem działań Korzystającego, np. za obsługę mandatów, wydanie wtórników tablic rejestracyjnych.

Pytanie 32:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupu stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty?

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza standardowy proces wykupu stosowany, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty.

Pytanie 33:

Prosimy o informację, czy i w jaki sposób Zamawiający poinformuje Finansującego/Wykonawcę o naliczeniu kar umownych?

Odpowiedź :

Zamawiający powiadomi Finansującego/Wykonawcę o naliczeniu kar umownych w formie pisemnej, za pośrednictwem operatora pocztowego (listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru).



Pytanie 34:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie pojęcia „raty równe”, tj. czy Zamawiający wymaga, aby raty były stałe i niezmiennie w całym okresie finansowania, czy też oprocentowanie rat leasingowych było zmienne i wyliczane w oparciu o stałą marżę Wykonawcy/Finansującego, niezmienną w okresie trwania całej umowy + stawkę WIBOR 1M?

W przypadku rat stałych i niezmiennych w całym okresie finansowania prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby ostateczna wartość stałego oprocentowania została ustalona w dniu płatności dokonanej przez Finansującego w oparciu o kwotowanie kontraktu IRS z systemu Reuters (stawka dla tenoru równego długości umowy leasingu publikowana na stronie serwisu Reuters „PLNIRS”), powiększone o 0,1 p.p., z dnia dokonania płatności do Dostawcy? Finansujący informuje przy tym, iż kontrakt IRS zawierany jest najwcześniej w dniu zapłaty, którego na dzień składania ofert Finansujący nie jest w stanie dokładnie wskazać. Dzięki wyżej wskazanej formule Finansujący będzie w stanie zaoferować stawkę stopy bazowej niepodwyższonej o bufor zmienności na wypadek przyszłych zmian stawek IRS.

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga, aby raty były stałe i niezmiennie w całym okresie finansowania.

Pytanie 35:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, by gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia została udzielona przez Sprzedawcę Przedmiotu Zamówienia oraz przez niego wykonywana, a nie przez Finansującego? Z zapisów SIWZ dotyczących wymogu w przedmiotowej kwestii nie wynika co prawda, że gwarancja ma zostać udzielona przez Finansującego, a niniejszy wniosek Finansujący/Wykonawca składa dla rozwiania wątpliwości w tym zakresie. Finansujący wyjaśnia przy tym, że w ramach prowadzonej działalności gospodarczej świadczy wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby świadczonych usług leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą.

Sprzedawca udzieli gwarancji na Przedmiot Zamówienia w zakresie co najmniej odpowiadającym wymaganiom wynikającym z SIWZ oraz będzie wykonywał wszelkie czynności związane z serwisem Przedmiotu Zamówienia. Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski objęte niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji.

Odpowiedź :

Gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia leży po stronie Finansującego.

Pytanie 36:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza zmiany zawartej umowy w przypadku wystąpienia okoliczności określonych w art. 142 ust. 5 ustawy PZP oraz w przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zmianę zawartej umowy w przypadku wystąpienia okoliczności określonych w art. 142 ust. 5 ustawy PZP oraz w przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego.

Pytanie 37:

Prosimy o potwierdzenie, że:

- a. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b. Zamawiający będzie dokonywał rozliczenia, zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą (oczywiście pamiętając o solidarnej odpowiedzialności Wykonawców)?

Odpowiedź :

Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym.

Zamawiający będzie dokonywał rozliczenia, zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Finansującym.

Pytanie 38:

Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o:

- a. przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2017 rok i 2018 rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu),

Odpowiedź :

Sprawozdania finansowe, sprawozdania z działalności Zarządu wraz z uchwałami zatwierdzającymi Zamawiającego za lata 2017 i 2018 są ujawnione w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Sprawozdania finansowe Zamawiającego nie podlegają badaniu.

- b. przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy dotyczący 2019 r.

Odpowiedź :

Sprawozdanie F-01 za I-półrocze 2019 roku zostanie sporządzone do 20 lipca 2019 roku.

- c. przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).

Odpowiedź :

Aktualny wykaz zobowiązań i należności bilansowych i pozabilansowych będzie widoczny w sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30.06.2019

Zamawiający posiada kredyt obrotowy w rachunku bieżącym w wysokości 125.000 zł.

Na dzień 30.06.2019 wykorzystanie kredytu wynosiło „0” złotych.

Zamawiający w dniu 01.10.2018 podpisał umowę leasingu (minikoparka gąsienicowa Caterpillar)

Rata miesięczna stała – kwota 4.006,08 zł

Termin płatności ostatniej raty - 20.10.2020r.

- d. Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy dotyczący 2019 r. tj. rozbieżność na okresy do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni, powyżej 90 dni,

Odpowiedź :

Zamawiający nie ma przeterminowanych zobowiązań i należności tj. takich których

termin płatności mieści się w okresie od 31-60 dni i powyżej.

- e. przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu,

Odpowiedź :

Zamawiający nie udostępni prognozy finansowych.

- f. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym,

Odpowiedź :

Zamawiający posiada aktualne zaświadczenia o niezaleganiu ze składkami ZUS i podatkami.

- g. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych i leasingowych wystawionych przez banki oraz firmy leasingowe finansujące Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający nie występował o wydanie opinii bankowych.

- h. przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający udostępnia umowę spółki.

Pytanie 39:

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia.

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź :

Potwierdzamy.

Pytanie 40:

Dotyczy pkt. 5 do Parametrów Technicznych, część „powozie” – czy Zamawiający dopuści podwozie bez podgrzewanego lusterka pasażera?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza podwozia bez podgrzewanego lusterka pasażera

Pytanie 41:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zamiatarki do dnia 25.09.2019r.?

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ.

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w następujący sposób:

a) Pkt XII 1 i 2 „Miejsce i termin składania ofert” otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Termin składania ofert upływa w dniu **23.07.2019r.** o godz. **10:00**.
2. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres: Urząd Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg oraz opatrzone nazwą zamówienia:
Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej zamiatarki podwoziowej
Nie otwierać przed dniem 23.07.2019r. godz. 11:00

b) Pkt XIII 1 „Miejsce i termin otwarcia ofert” otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi **23.07.2019r.** o godz. **11:00** w budynku Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32, pok. 201.

c) Pkt IV. otrzymuje brzmienie:

Termin wykonania zamówienia – maksymalnie do 09.10.2019r.

d) Pkt XV.1.1.2 otrzymuje brzmienie:

1.2. kryterium termin wykonania zamówienia –waga kryterium 40%

Ilość punktów, jaka zostanie przyznana ofercie w tym kryterium, będzie liczona wg wzoru:

Termin realizacji -09.10.2019 – 0 pkt.

Termin realizacji - 02.10.2019r. – 20 pkt.

Termin realizacji - 25.09.2019r. – 40 pkt.

e) Załącznik nr 1 do SIWZ – wzór oferty zastępuje się załącznikiem nr 1 do SIWZ wzór oferty po modyfikacji.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynie po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może pozostawić wniosek bez rozpoznania.

Prezes Zarządu
inż. Artur Amol